



På lördag är det Klädbyttardag i Naturskyddsföreningens regi i Hörsalen på Vänersborgs bibliotek.

FOTO: Kent Eng

# Förnya garderoben och spara på miljön

**På lördag finns det chans att förnya vårgarderoben på ett miljövänligt sätt. Klädbyttardagen 2016 intar den 16 april Vänersborgs bibliotek, där du kan byta dina gamla kläder mot nya.**

– Det handlar om att ge en längre livslängd åt kläder och att vi inte ska konsumera nytt och slänga saker som fortfarande kan vara attraktivt för någon annan, säger Britt-Marie Karlsson i Hand-

la miljövänligt-gruppen för Naturskyddsföreningen i Vänersborg som arrangerar klädbyttardag i Bibliotekets hörsal.

Förra året bytte över 44 000 plagg ägare på Sveriges största klädbyttardag. Det motsvarar en resursbesparing av 29 ton kemikalier, 165 ton koldioxid och 110 000 kubikmeter vatten, förutsatt att de bytta plaggen ersatte nya plagg. Det är en insats för miljön, samtidigt som det kan vara roligt att förnya sin garderob.

– Man kanske har tröttnat på ett plagg, eller så kanske

det inte passar längre och då kanske det passar bra för någon annan. Då känns det som ett nytt plagg, säger Britt-Marie Karlsson.

**Den bytessugne** får lämna in hur många plagg som helst men man får max byta till sig tio plagg. Arrangörerna ser gärna att man lämnar in kläder innan lördag, för att det ska finnas tid att hänga upp kläderna på ett bra sätt. Om inte tid finns går det ändå att lämna in på lördagen. Det går att lämna in kläder innan lördag på Ohlsons Hörna i Vänersborg och

på Hudlyftet i Vargön. Fokus ligger på textilplagg.

– Vi vill gärna ha herrkläder! Vi tror det kan finnas ett stort behov och det har inte varit så mycket herrkläder innan, säger Britt-Marie Karlsson.

Dörrarna öppnar vid tio till Klädbyttardagen och förutom en mängd kläder kommer det på plats finnas Klädquiz och Ekocafé.

Johan Blixt

johan.blixt@vanersborgaren.se



Naturskyddsföreningen  
Vänersborg

KLIMATSMARTA KLÄDBYTEN!  
**KLÄDBYTARDAG**

Lördag 16 april kl 10-14, Bibliotekets hörsal, Vänersborg  
Byt max 10 plagg gratis. Fika ekologisk och fairtrade.  
Förinlämning på Ohlssons Hörna, Sundsgatan tis-fre 10-18  
och Hudlyftet, Nordkroksv. 2, Vargön mån-fre 10-18  
[www.vanersborg.naturskyddsforeningen.se](http://www.vanersborg.naturskyddsforeningen.se)



**Lördag 16 april**

**KLÄDBYTARDAG** Lämna in hela och rena kläder och byt till dig andra fina kläder. Plats och öppettid se [www.naturskyddsforeningen.se](http://www.naturskyddsforeningen.se).

**MUSEETS DAG 2016** På våren 1885 togs första spadtaget för byggande av Vänersborgsmuseum. Nu firar vi de första 131 åren! Visning av utställningen! Nannis Skissbok, sång av barnen från förskolan till åk 2 och barnteater. Föredrag av Peter Johansson om Birger Sjöbergs tonårsliv. Berättarrstund med museipedagogen i museets källare. Program [www.vanersborgsmuseum.se](http://www.vanersborgsmuseum.se). Vänersborgsmuseum kl 11-16.

**RECORD STORE DAY** Självständiga skivbutikens dag firas över hela världen sedan 2007 tredje lördagen i april. Här i Vänersborg firas det på Ekholm Records med

VÄNERSBORGAREN 13/4-16